



Prijslijst Schuttingen

Tuinschermen, vertikaal, geschaafde planken 18x145mm / 18x95mm

Geïmpregneerde of blank Douglas tuinschermen

	Planken	Afmeting	17 planken	19 planken	21 planken	25 planken
Toog	18 x 145	1.80 x 1.80	€ 135,00	€ 145,00	€ 155,00	
Recht	18 x 145	1.80 x 1.80	€ 125,00	€ 135,00	€ 145,00	
Toog	18 x 145	1.80 x 2.00	€ 145,00	€ 155,00	€ 165,00	
Recht	18 x 145	1.80 x 2.00	€ 135,00	€ 145,00	€ 155,00	
Toog	18 x 95	1.80 x 1.80				€ 125,00
Recht	18 x 95	1.80 x 1.80				€ 115,00

Tuinschermen 1.80x1.80m, vertikaal, fijnbezaagde planken 20x150 mm minus € 10,00 per scherm

Tuinschermen 1.80x1.80m, vertikaal, geschaafde planken 18x145mm plus € 10,00 per scherm

Douglas geïmpregneerde palen

	Afmeting	Lengte	Prijs
Palen	80 x 80 mm	2.50 m	€ 22,00
Palen	80 x 80 mm	3.00 m	€ 26,40
Palen	95 x 95 mm	2.50 m	€ 30,50
Palen	95 x 95 mm	3.00 m	€ 36,60

Hardhouten Palen

Hardhout	75 x 75 mm	2.50 m	€ 27,50
Hardhout	75 x 75 mm	2.75 m	€ 30,00
Hardhout	75 x 75 mm	3.00 m	€ 32,50
Hardhout	90 x 90 mm	2.50 m	€ 40,00
Hardhout	90 x 90 mm	3.00 m	€ 50,00
Onderplaat Hardhout	30 x 200 mm	1.80 m	€ 30,00

Beton Palen

Beton Tussenpalen	100 x 100 mm	2.75 m	€ 40,00
Beton Tussenpalen	100x 100 mm	3.10 m	€ 45,00
Beton Tussenpalen	115 x 115 mm	3.15 m	€ 47,50
L-beslag per tussenpaal			€ 4,50
Beton Hoekpaal	100 x 100 mm	2.75 m	€ 45,00
L-beslag per hoekpaal			€ 8,00
Beton onderplaat	260 x 35 mm	1.84 m	€ 20,00
Beton onderplaat	260 x 35 mm	2.25 m	€ 30,00

Valleywoodschermen horizontaal

Afmeting 1.00 x 1.80	€ 30,00
Afmeting 1.50 x 1.80	€ 35,00
Afmeting 1.80 x 1.80	€ 40,00
Palen 2.50 Ø 10 + bouten	€ 15,00

Afdekbalken	18 x 95 mm	per meter	€ 5,00
Afdekbalken	45 x 95 mm	per meter	€ 7,50

Poorten

Geïmpregneerde of blank douglas poorten

	Frame	Poort	Prijs
Ijzerframe	1.55 x 0.90 m	1.80 x 0.90 m met slot	€ 225,00
Ijzerframe	1.55 x 1.00 m	1.80 x 1.00 m met slot	€ 225,00
Ijzerframe	1.55 x 1.10 m	1.80 x 1.10 m met slot	€ 230,00
Ijzerframe	1.55 x 1.20 m	1.80 x 1.20 m met slot	€ 240,00
Ijzerframe	1.55 x 1.30 m	1.80 x 1.30 m met slot	€ 240,00
Ijzerframe	1.55 x 1.40 m	1.80 x 1.40 m met slot	€ 255,00
Ijzerframe	1.55 x 1.50 m	1.80 x 1.50 m met slot	€ 265,00
Ijzerframe	1.55 x 2.00 m	1.80 x 2.00 m met slot	€ 290,00

Kozijnbalk 60 x 100mm 2,00m lang	€ 15,00
----------------------------------	---------

Tuinhekjes

Geschaafde planken 18x95 ronde hoekjes met rechte, spitse of ronde kopjes

0.60 m Hoog	Per m1	€ 11,00	1.80m Lang	€ 19,80	Poort 1.00m	€ 32,50
0.80 m Hoog	Per m1	€ 12,50	1.80m Lang	€ 22,50	Poort 1.00m	€ 35,00
1.00 m Hoog	Per m1	€ 14,50	1.80m Lang	€ 26,10	Poort 1.00m	€ 40,00
1.20 m Hoog	Per m1	€ 16,50	1.80m Lang	€ 30,00	Poort 1.00m	€ 45,00

Meterprijzen verticale schuttingen

Betonschutting met tuinschermen, totaal +/- 2.00m hoog € 100,- m1

Antraciet grijze palen en onderplaten, tuinschermen en afdekkap

Grenen 19 planks tuinschermen

Afdekkap

Bevestigingsmateriaal

Hardhouten palen met tuinschermen, 180m hoog € 90,- m1

Hardhouten palen 75 x 75mm, 2.75m

Grenen 19 planks tuinschermen

Afdekkap

Bevestigingsmateriaal

Meterprijzen horizontale schuttingen

Hardhouten palen 75 x 75mm, 2.75, 1.80m hoog € 65,- m1
Horizontale grenen geïmpregneerde planken 18 x 145mm
Bevestigingsmateriaal

Hardhouten palen 75 x 75mm, 2,00m hoog € 140,- m1
Geïmpregneerde regel 45 x 70mm tussen de staander
Horizontale zweeds rabat planken 180mm, blank douglas dubbel
Afdekkap
Bevestigingsmateriaal

Hardhouten palen 75 x 75mm, 2,00m hoog € 165,- m1
Geïmpregneerde regel 45 x 70mm tussen de staander
Horizontale zweeds rabat planken 180mm, zwart gespoten, dubbel
Afdekkap
Bevestigingsmateriaal

PRIJSLIJST PER 1 JANUARI 2022 IN EURO INCLUSIEF B.T.W.